
UCHWAŁA Nr  6/2013 
Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 24 września 2013 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia oceny efektów kształcenia na kierunkach studiów 

prowadzonych przez Wydział Społeczno-Techniczny  
w roku akademickim 2012/2013 

 
Na podstawie § 44 pkt 5 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 
marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej           
w Koninie (z późn. zm.), w związku z § 11 ust. 2 rozporządzenia Ministra Nauki i 
Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 października 2011 r. w sprawie warunków prowadzenia 
studiów na określonym kierunku i poziomie kształcenia (Dz. U. Nr 243 poz. 1445 z późn. 
zm.) oraz uchwałą Nr 88/2013 Rady Wydziału Społeczno-Technicznego Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 26 lutego 2013 r. w sprawie ustalenia wzorów 
formularzy oceny efektów kształcenia 
 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Na kierunkach studiów prowadzonych przez Wydział Społeczno-Techniczny w roku 
akademickim 2012/2013 zatwierdza się: 

1) ocenę efektów kształcenia na kierunku „filologia” – stanowiącą załącznik nr 1 do 
uchwały; 

2) ocenę efektów kształcenia na kierunku „pedagogika” – stanowiącą załącznik nr 2 do 
uchwały; 

3) ocenę efektów kształcenia na kierunku „politologia” – stanowiącą załącznik nr 3 do 
uchwały; 

4) ocenę efektów kształcenia na kierunku „praca socjalna” – stanowiącą załącznik nr 4 
do uchwały; 

5) ocenę efektów kształcenia na kierunku „zarządzanie” – stanowiącą załącznik nr 5 do 
uchwały. 

 
§ 2 

Oceny efektów kształcenia, o których mowa w § 1 stanowią podstawę doskonalenia 
programów kształcenia dla kierunków studiów prowadzonych przez Wydział Społeczno-
Humanistyczny. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Dziekanowi Wydziału Społeczno-Humanistycznego. 

 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący 
       Rady Wydziału Społeczno-Humanistycznego 

           PWSZ w Koninie  
 

                       /-/dr Artur Zimny 
RADCA PRAWNY 
/-/Alicja Łukowska 


